
ИНСТИТУЦИИ НА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ

1.Комисија за хартии од вредност
Димитрија Чуповски 26
1000 Скопје
тел. ++389 2 3244 670, факс. ++389 2 3244 671

www.sec.gov.mk

2.Македонска Берза на хартии од вредност
Орце Николов 75
1000 Скопје
тел. ++389 2 3122 055, факс. ++389 2 3122 069
www.mse.org.mk

3.Централен Депозитар за хартии од вредност
Кузман Јосифовски Питу 1
1000 Скопје
тел. ++389 2 3299 800
тел/акции ++389 2 3299 802. ++389 2 3299 803
тел/обврзници ++389 2 3299 801
факс/акции ++389 2 3227 760, ++389 2 3227 781
факс/обврзници ++389 3290 625
www.cdhv.org.mk

4.Стопанска Kомора на Mакедонија
Здружение на банкарството
Групација за работење со хартии од вредност
Димитрие Чуповски 13
1000 Скопје
тел. ++389 2 3244 000, факс. ++389 2 3244 088
www.mchamber.org.mk

5.Стопанска Kомора на Mакедонија
Здружение на банкарството
Групација на друштва за управување со фондови
Димитрие Чуповски 13
1000 Скопје
тел. ++389 2 3244 000, факс. ++389 2 3244 088
www.mchamber.org.mk

***состојба на учесници на пазарот на капитал во Република  Македонија на 
31.02.2009*

 27  овластени  правни  лица  за  вршење  услуги  со  хартии  од 
вредност(20  брокерски  куќи  и  7  овластени  банки  за  вршење  на 
услуги со хартии од вредност)

 6 друштва за управување со отворени инвестициски фондови
 8 отворени инвестициски фондови

http://www.mchamber.org.mk/
http://www.mchamber.org.mk/
http://www.cdhv.org.mk/
http://www.mse.org.mk/
http://www.sec.gov.mk/


 9 друштва за управување со приватни фондови
 14 приватни фондови

*Листата  на  овластени  учесници  на  пазарот  на  капитал  може  да  се  најде  на  web 
страницата на Комисјата за хартии од вредност(www.sec.gov.mk)

 

http://www.sec.gov.mk/

